
UCHWAŁA NR XLVIII/1364/22 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nieprzeprowadzania konsultacji społecznych w formie 
budżetu obywatelskiego w zakresie projektów przewidzianych do 

realizacji w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 112 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. W związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
postanawia się nie przeprowadzać konsultacji społecznych w formie budżetu 
obywatelskiego, o którym mowa w art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, w zakresie projektów przewidzianych do realizacji w 
2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4965AB5D-BD65-4424-9126-B995AAE38BD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


